СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ КРЕДИТНЫЙ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ КООПЕРАТИВ
«_________________________»
39____, Липецкая область,
_____________________, ул. ________________, д.__
тел.8(474__)_-__-__

от __.__._____ г.  №___
	В Совет МА СКПК  «Единство»

Заявление

Прошу принять Сельскохозяйственный кредитный потребительский кооператив ______________________________  «______________________»
- основной государственный регистрационный номер (ОГРН)______________________,
- идентификационный номер налогоплательщика  (ИНН)__________________,
- юридический адрес: Липецкая область, _________________________ район, __________________, ул. _________________, д.__
- адрес интернет- сайта____________________________________________________________,
- адрес электронной почты ______________________
в МА СКПК  «Единство» ассоциированным членом.

       Представитель Сельскохозяйственного кредитного потребительского кооператива ____________________________________________ «___________________», уполномоченный на предоставление в МА СКПК  «Единство» документов и сведений, требующихся для вступления в МА СКПК  «Единство»:
- фамилия, имя и отчество _______________________________________,
-должность (статус) председатель,
- контактный телефон 8(474__)_-__-__,
- адрес электронной почты ___________________________
С уставом и документами МА СКПК  «Единство ознакомлены.

Сельскохозяйственный кредитный потребительский кооператив ___________________________________ «_______________________________» обязуется:
- уплачивать членские взносы в размере и порядке, установленном внутренним Стандартом МА СКПК  «Единство;
- не разглашать конфиденциальную информацию о деятельности МА СКПК  «Единство и ее членов;
- не совершать действия, заведомо направленные на причинение вреда МА СКПК  «Единство и ее членам;
- не совершать действия (бездействие), которые затрудняют или делают невозможным достижение целей, для достижения которых создана МА СКПК  «Единство;
- не допускать случаев злоупотребления членством в МА СКПК  «Единство и недобросовестного поведения;
- предоставлять в МА СКПК  «Единство» информацию, необходимую для реализации уставных целей и функций МА СКПК  «Единство, если предоставление этой информации не противоречит законодательству Российской Федерации;
- в десятидневный срок проинформировать МА СКПК  «Единство» об изменении своего адреса места нахождения, наименования, смене руководителя, а также фактического адреса пребывания и контактных данных.
Решение о вступлении в ассоциированные члены МА СКПК  «Единство»  принято:
- Протоколом №_ общего собрания членов Сельскохозяйственного кредитного потребительского кооператива ___________________________________ «_______________________» от __.__.______ года, согласно Уставу сельскохозяйственного кредитного потребительского кооператива ___________________________ «________________________».
Приложение:
- Заверенная кооперативом копия устава на __ листах.
- Заверенная кооперативом копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе на _ листе.

_._.________________Председатель СКПК ________________________ «___________________»

М.П.
2